

תאריך: 13/02/2025

כתב כמויות

אולם ספורט

13/02/2025
דף מס': 003

אולם ספורט
פרק 15 מיזוג אוויר

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 15 מיזוג אוויר					
תת פרק 15.1 ציוד ואביזרים					
1- על הקבלן לבצי עבודות חיבור חשמל וניקוז לציוד המיזוג בהתאם למפרט הטכני של המתכנן ולפי התוכניות נעפ"י ת"י 1001.					
2- כל עבודות הפירוקים ופינוי הפסולת למקום שפך מאושר ולא העברת החומר למחסני המועצה ולא לכל מקום אחר לפי הנחיות המפקח כלול במחיר היחידות. 3- כל עבודות ההכנה מכל הסוגים להשלמת התקנת הציוד החדש כלול במחיר היחידות.					
15.1.010	פקיג 25 טון קירור .	יח'	2.00	105,280.00	210,560.00
15.1.020	תעלות פח עגולות בקטרים שונים.	מטר	250.00	315.00	78,750.00
15.1.030	תעלות פח מרובעות ביתכים שוני	מטר	200.00	180.00	36,000.00
15.1.050	תריסים הספקה + אוויר חוזר (קומפליט)	קומפ'	1.00	31,500.00	31,500.00
15.1.060	מעבה VRF10 טון קירור	יח'	1.00	23,810.00	23,810.00
15.1.070	מאיד נסתר לחץ גבוה בתפוקה בהתאם חהנחיות המתכנן.	יח'	2.00	9,150.00	18,300.00
15.1.080	צנרת נחושת + אוזרים נחושת ,	מטר	50.00	260.00	13,000.00
סה"כ 15.1 ציוד ואביזרים					411,920.00
סה"כ 15 מיזוג אוויר					411,920.00

13/02/2025
 דף מס': 005

אולם ספורט

פרק 30 ריהוט וציוד מורכב בבניינים

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 30 ריהוט וציוד מורכב בבניינים					
תת פרק 30.1 מתקנים וציוד למתקני ספורט					
30.1.010	אספקה והתקנת רשת לעמודי כדור עף עם כבל	יח'	1.00	800.00	800.00
30.1.030	עמודי כדור עף מאלומיניום קוטר 4" כולל מותחן דגם APAGI כדוגמת חב" ספורט הדרום" או ש"ע.	קומפ'	1.00	6,000.00	6,000.00
30.1.040	מתקן מתח לקיר כולל עוגני רצפה.	יח'	1.00	3,000.00	3,000.00
30.1.050	מתקן טבעות מהצד כולל מערכת נעילה כפולה יצוקה.	יח'	1.00	5,500.00	5,500.00
30.1.060	מגן קיר בעובי 100 מ"מ כולל ציפוי חסין אש תקני.	מ"ר	18.00	400.00	7,200.00
30.1.070	לוח תוצאות אלקטרוני אלפא 15\100\180 ס"מ דגם "אלפא 15 פלוס" גבה ספרות "15 נורית LED כולל שעון זמן עבירת קבוצה ועבירות אישיות ופיקוד הכל מותקן מושלם	יח'	2.00	20,000.00	40,000.00
30.1.080	מערכת 24 שניות דגם אלפא 15\30\40 ס"מ + פיקוד (סט 2 תוצאות)	יח'	1.00	7,000.00	7,000.00
30.1.090	תיקון מתקן כדור סל דגם הולנדי חשמלי קיים עם בליטה 2.2 מתקפל לקיר. התיקון כולל החלפת מנוע למתקן וכל שאר העבודות הכשורות להחזרת המתקן לפעילות תקינה כולל כל האביזרים הנדרשים להשלמת העבודה לרבות אישור מכון התקנים על תקינת ההתקנה וההפעלה.	יח'	1.00	6,000.00	6,000.00
30.1.100	אספקה והתקנת מתקן כדור סל חשמלי מתקבל לתקרה הכולל: לוח שקוף, חישוק FIBA, מגו לוח תחתון 3 צדדים, רשת, מנגנון לשינוי גובה כדוגמת "ספורט הדרום" או ש"ע מתקן הסל ייבדק לאחר ההתקנה ע"י מעבדה מוסמכת ומאושרת בהתאם ל" 5515 המעודכן, על הקבלן לספק תעודות אחריות וכן תעודות בדיקה כאמור. המחיר כולל פירוק מתקן קיים והעברתו למקום שפך מאושר ו/או לכל מקום אחר בהוראות המתכנן מפקח.	יח'	2.00	18,200.00	36,400.00

111,900.00

להעברה בתת פרק 30.1

13/02/2025

כתב כמויות (ריכוד)

דף מס': 007

אולם ספורט

סך פרק	סך תת פרק	
33,630.00	33,630.00	פרק 11 עבודות צביעה תת פרק 11.1 צבע פנים סה"כ 11 עבודות צביעה
411,920.00	411,920.00	פרק 15 מיזוג אוויר תת פרק 15.1 ציוד ואביזרים סה"כ 15 מיזוג אוויר
37,500.00	37,500.00	פרק 22 רכיבים מתועשים בבניין תת פרק 22.1 תקרות פריקות מאריחים מינרליים סה"כ 22 רכיבים מתועשים בבניין
119,900.00	119,900.00	פרק 30 ריהוט וציוד מורכב בבנינים תת פרק 30.1 מתקנים וציוד למתקני ספורט סה"כ 30 ריהוט וציוד מורכב בבנינים

סך הכל	
602,950.00	סה"כ כללי
108,531.00	18% מע"מ
711,481.00	סה"כ כולל מע"מ

תאריך

שם, חתימה וחותמת הקבלן